
MtNÍSTÉRtO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃÔ PAULO 
-

CÂMPUSAVARË 
,1 

PORTARIA N2 AVR.0105/2019, DE 2 DE JULHO DE 2019 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve: 

Art. 12  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a 

COMISSÃO ORGANIZADORA DOS SIMULADOS PREPARATÓRIOS PARA O ENEM DO IFSP - 

CÂM PUS AVARÉ: 

ANDRÉ GIOVANINI DE OLIVEIRA SARTORI 

EMERSON APARECIDO FERREIRA FLORIANO 

FABIO CRI VELLI DE AVILA 

HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA 

LARISSA SANTOS SILVA 

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO 

RONALD RIBEIRO ALVES - Presidente 

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ 

IFSP - Câm pus Avaré 

Av. Prof. Cetso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, CEP 18707450 Avaré ISP 

Telefone: (14)3731-0300 


